	ROSEANE DE LIMA RIBEIRO DE BARROS ME                                          Recibo de Pagamento de Salário
RUA SUELY LUNA MENELAU 679                                                                                              Período Março de 2012
IMBIRIBEIRA – RECIFE – PE – CEP 51170150
CNPJ/CEI  70220918000121                                                                                                                                           LHM Sistemas
		DECLARO TER RECEBIDO A IMPOTÂNCIA LÍQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
	___/___/_____                   ________________________________
	DATA                                   ASSINATURA DO FUNCIONÁRIO


 

	Código        Nome                                                                                             CBO       Emp.     Local             Depto         Setor     Seção       Fl.
 0052        LUIZ CARLOS DA SILVA SOUZA                                                X82
 Função      PADEIRO                                             Admissão: 01/06/10            CPF  09533798416         CTPS  007988600060
	

	Código
	Descrição
	Referência
	Vencimentos
	Descontos
	

	SAB
022
005
003
DT2
SIN
IAP








	SALÁRIO BASE
ADC. NORTUNO
VALE TRANSPORTE 6%
HORA EXTRA 50%
DOMINGO TRAB. (100%)
CONT. SINDICAL
I.N.S.S.









	31,00
20.00
6.00
30.00
4.00
1.00
9.00









	 984,40
196,88

241,62
296,66











	 

59,06


32,81
154,76









	

	JESUS CRISTO A ÚNICA SALVAÇÃO!!! 
	Total de Vencimentos
               1.719,56
	Total de Descontos
               246,63
	

	
	 Valor Líquido
	                1.472,93
	

	Salário Base           Sal. Cont. INSS           Base Cálc. FGTS               FGTS do mês                      Base de Cál. IRRF                  Faixa IRRF
   984,40                1.719,56               1.719,56                  154,76                            1.719,56                        0,00
	



